児童育成クラブ入会申請書

年   月   日

じゅばりーインターナショナルプリスクール 宛

保護者氏名：          ㊞

児童育成クラブへの入会につき、下記のとおり申請します。

ふ り が な

児 童 氏 名

                男 ・ 女

ア ル フ ァ ベ ッ ト

生 年 月 日

平成   年     月     日

入 会 希 望 ク ラ ス

□ビギナークラス          □アドバンスクラス

利 用 希 望 曜 日

□月曜    □火曜    □水曜    □木曜    □金曜

小学校名  入会時学年

小学校       年

卒園した保育園等名

保 護 者 の 住 所

連 絡 先

（現住所）〒

（緊急連絡先）

送迎バス乗降場所

連絡事項（アレルギー等）

同 意 書

私は、児童育成クラブ入会申請に際し、次の点について同意します。

① 降所等については、保護者または保護者の依頼を受けた１８歳以上の者（入会年度に１９歳以上となる者）

による送迎を行うこと。

      年   月   日

保護者氏名           ㊞

受付処理欄

受理者・日付     備  考

□ □ □ □